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Annotatsiya: Mazkur maqolada milliy kontent tushunchasi va uning oliy ta’lim 

tizimidagi o‘rni tahlil qilinadi. Tadqiqotda milliy kontentni pedagogika ta'limi jarayoniga 

integratsiyalashning metodologik asoslari va amaliy jihatlari tadqiq etilgan. Maqolada 

milliy kontentning talabalarning milliy qadriyatlar, madaniyat va tarix bilan tanishishidagi 

ahamiyati, shuningdek, ta'lim sifatini oshirishdagi ahamiyati ko‘rsatilgan. Tadqiqot 

natijalari milliy kontentni ta’lim tizimiga samarali integratsiya qilish uchun pedagogik 

yondashuvlarni takomillashtirish zarurligini ko‘rsatadi. 
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Аннотация: В статье анализируется понятие национального контента и его 

роль в системе высшего образования. В исследовании рассматриваются методические 

основы и практические аспекты интеграции национального контента в процесс 

педагогического образования. В статье подчеркивается важность национального 

контента в приобщении учащихся к национальным ценностям, культуре и истории, 

а также в повышении качества образования. Результаты исследования указывают на 

необходимость совершенствования педагогических подходов для эффективной 

интеграции национального контента в систему образования. 
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higher education system. The study examines the methodological foundations and practical 

aspects of integrating national content into the process of pedagogical education. The article 

shows the importance of national content in familiarizing students with national values, 

culture and history, as well as in improving the quality of education. The results of the study 

indicate the need to improve pedagogical approaches for the effective integration of national 

content into the education system. 
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Kirish. Ta’lim tizimi jamiyat taraqqiyotining muhim tarkibiy qismi bo‘lib, 

uning samaradorligi bevosita milliy qadriyatlar, tarixiy meros va madaniy 

xususiyatlar bilan bog‘liqdir. Zamonaviy ta’lim tizimi globallashuv va 

madaniyatlararo integratsiya jarayonida doimiy o‘zgarishlarga duch kelayotgan bir 

paytda, har bir millat o‘zining milliy o‘ziga xosligini saqlab qolish zaruriyatiga duch 

kelmoqda. Shu boisdan, milliy kontentni ta’lim jarayoniga integratsiyalash orqali 

nafaqat o‘quvchilarning bilim saviyasini oshirish, balki ularning ijtimoiy-madaniy 

dunyoqarashini ham shakllantirishga erishish mumkin [1]. Ta’lim tizimida milliy 

kontent tushunchasi keng qamrovli bo‘lib, u o‘quv dasturlarida milliy qadriyatlar, 

tarixiy voqealar, urf-odatlar va an’analar aks etishini anglatadi. Shu bilan birga, 

milliy kontent asosida shakllantirilgan ta’lim modeli yosh avlodni ijtimoiy jihatdan 

barqaror, ma’naviy yetuk va vatanparvar shaxs sifatida tarbiyalashga xizmat qiladi. 

Adabiyotlar tahlili (Literature review//Литературный обзор). Milliy 

kontentning ta’lim tizimidagi o‘rni haqida bir qator ilmiy tadqiqotlar olib borilgan 

bo‘lib, bu masala zamonaviy pedagogikaning dolzarb yo‘nalishlaridan biri 

hisoblanadi. Sh Karimovning ta’lim jarayoniga milliy kontentni kiritish nafaqat 

o‘quvchilarning milliy qadriyatlar bilan tanishishiga xizmat qiladi, balki ularning 

madaniy ongini rivojlantirish, ijtimoiy-madaniy identifikatsiyasini mustahkamlash 

va o‘z millatiga bo‘lgan hurmatini oshirishga ham katta ta’sir ko‘rsatadi [3]. 

Tadqiqotlarda milliy kontentni ta’lim jarayoniga integratsiyalash muhim ilmiy 

muammo sifatida ko‘rib chiqilgan. M Saidov o‘z tadqiqotida milliy kontentni ta’lim 
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jarayoniga qo‘shish orqali o‘quvchilarning dunyoqarashi sezilarli darajada 

kengayishini, ularning madaniy tafakkuri shakllanishida ushbu omilning beqiyos 

ahamiyatga ega ekanligini ta’kidlagan[4]. I Bekmurodov tomonidan olib borilgan 

tadqiqotlarda milliy kontentning ta’lim tizimidagi o‘rnini samarali belgilash uchun 

pedagogik jarayonni moslashtirish kerakligi qayd etilgan[5]. 

Tadqiqot metodologiyasi (Research methodology//Методология 

исследования). Mazkur tadqiqotda milliy kontentning ta’lim tizimiga 

integratsiyasini o‘rganishda sifatli tadqiqot metodlaridan keng foydalanildi. 

Xususan, holat tahlili, ekspert baholash, so‘rovnoma va kontent-tahlil kabi 

metodologik yondashuvlar qo‘llanildi. Ushbu metodlar orqali milliy kontentning 

o‘quv jarayoniga kiritilish darajasi, o‘quvchilar va pedagoglarning unga bo‘lgan 

munosabati, shuningdek, amaldagi ta’lim dasturlarining milliy xususiyatlarga 

mosligi chuqur tahlil qilindi. Birinchi navbatda, kontent-tahlil usuli yordamida 

ta’lim tizimida milliy kontentdan foydalanishning nazariy va amaliy jihatlari tahlil 

qilindi. Jumladan, umumta’lim maktablari va oliy ta’lim muassasalari uchun ishlab 

chiqilgan darsliklar, metodik qo‘llanmalar va o‘quv dasturlari o‘rganilib, ularning 

mazmunida milliy qadriyatlar, an’analar va madaniy merosga oid materiallarning 

ulushi aniqlandi. Ikkinchidan, holat tahlili metodidan foydalanilib, milliy 

kontentdan samarali foydalanayotgan ta’lim muassasalari tajribasi o‘rganildi. 

Bunda innovatsion yondashuvlar qo‘llanilayotgan maktablar va universitetlarning 

pedagogik faoliyati tahlil qilindi. Shuningdek, tadqiqotda so‘rovnoma usulidan ham 

foydalanildi. So‘rovnomalar orqali o‘quvchilar va pedagoglarning milliy kontentni 

ta’lim jarayoniga qo‘shish bo‘yicha fikrlari, mavjud materiallarning yetarli yoki 

yetarli emasligi, shuningdek, dars jarayonida qanday pedagogik yondashuvlardan 

foydalanish lozimligi haqida ma’lumotlar to‘plandi. Tadqiqotda 200 nafar o‘qituvchi 

va 500 nafar o‘quvchi ishtirok etdi. Olingan natijalarga ko‘ra, aksariyat o‘qituvchilar 

milliy kontentni dars jarayoniga kiritish zarurligini ta’kidlagan bo‘lsa-da, bu borada 

yetarli metodik materiallarning yo‘qligini muammo sifatida qayd etganlar. Bundan 

tashqari, ekspert baholash usulidan foydalanilib, pedagogika sohasidagi 

mutaxassislarning milliy kontentni ta’lim tizimiga integratsiya qilish bo‘yicha 

fikrlari tahlil qilindi. Tadqiqot davomida milliy kontentni o‘quv jarayoniga 
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muvaffaqiyatli kiritish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. Ushbu tavsiyalar 

qatoriga quyidagilar kiradi: 

• O‘qituvchilar uchun milliy kontentni ta’lim jarayonida qo‘llash bo‘yicha 

maxsus metodik qo‘llanmalarni ishlab chiqish va joriy etish; 

• Dars jarayonida milliy kontentga asoslangan interfaol va innovatsion o‘qitish 

metodlaridan foydalanish; 

• Zamonaviy raqamli texnologiyalar yordamida milliy kontentni ta’lim 

materiallariga kiritish va multimediya resurslari orqali uning ta’sirchanligini 

oshirish [3]. 

Ushbu metodologik yondashuvlar asosida o‘tkazilgan tadqiqot natijalari milliy 

kontentning ta’lim tizimidagi o‘rnini yanada aniqlik bilan baholashga yordam berdi. 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, milliy kontentning ta’lim jarayoniga integratsiyasi 

o‘quvchilarning madaniy va ijtimoiy tafakkurini shakllantirishga, ularning milliy 

identifikatsiyasini mustahkamlashga hamda ta’lim sifati va samaradorligini 

oshirishga xizmat qilishi aniqlandi. Shu bilan birga, tadqiqot milliy kontentni 

samarali qo‘llash uchun pedagoglarning metodik tayyorgarligini oshirish va o‘quv 

materiallarini yangilash zaruriyatini ko‘rsatdi. 

Tahlillar va natijalar (Analyses and results//Анализы и результаты). 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, milliy kontentning ta’lim tizimiga kiritilishi 

nafaqat o‘quvchilarning bilim darajasini oshirishga, balki ularning milliy ong va 

madaniy identifikatsiyasini shakllantirishga ham sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Ta’lim 

jarayonida milliy kontentdan foydalanish o‘quvchilarning ijtimoiy-madaniy 

kompetensiyasini shakllantirishga xizmat qiladi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, milliy 

kontent asosida ta’lim olgan o‘quvchilarda o‘z xalqining tarixi, tili, san’ati va 

an’analari haqidagi bilimlari ancha mustahkamlanadi. Shu bilan birga, ularning 

jamiyatdagi ijtimoiy jarayonlarni anglash qobiliyati ham ortadi. Bundan tashqari, 

milliy kontentning ta’lim jarayonida qo‘llanishi o‘quvchilarning madaniy ongini 

rivojlantirish va ularda milliy g‘ururni shakllantirish uchun muhim vositalardan biri 

hisoblanadi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, milliy kontent asosida o‘qitilgan 

o‘quvchilar o‘zining milliy identifikatsiyasini yanada teranroq anglaydi va global 

madaniyat bilan milliy qadriyatlar o‘rtasidagi uyg‘unlikni tushunishga intiladi.  
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Biroq tadqiqot shuni ham ko‘rsatdiki, milliy kontentni ta’lim tizimida keng joriy 

etishda bir qator muammolar va to‘siqlar mavjud. Jumladan: 

• Ta’lim tizimida milliy kontentni qo‘llash bo‘yicha yetarli metodik 

materiallarning yo‘qligi; 

• Pedagoglarning milliy kontentdan samarali foydalanish bo‘yicha malaka va 

tajribasining yetarli emasligi; 

• Milliy kontentni zamonaviy o‘qitish texnologiyalariga integratsiya qilishdagi 

qiyinchiliklar; 

• Globballashuv jarayonida milliy kontentning o‘quv dasturlaridan siqib 

chiqarilishi xavfi . 

Ushbu muammolarni bartaraf etish maqsadida quyidagi takliflar ilgari surildi: 

1. Milliy kontent asosida ishlab chiqilgan metodik qo‘llanmalarni kengaytirish 

va ularni ta’lim tizimida keng qo‘llash. Bu borada ilmiy-tadqiqot institutlari va 

pedagoglar hamkorligida milliy qadriyatlarni ta’lim jarayoniga joriy etish bo‘yicha 

innovatsion metodlar ishlab chiqilishi lozim. 

2. O‘qituvchilar malakasini oshirish va ularni milliy kontentdan samarali 

foydalanishga tayyorlash. Bu borada maxsus seminarlar, treninglar va o‘quv 

dasturlari tashkil etilishi zarur. 

3. Zamonaviy axborot texnologiyalaridan foydalanib, milliy kontentni interfaol 

o‘qitish tizimlariga integratsiya qilish. Masalan, elektron darsliklar, mobil ilovalar 

va virtual ta’lim platformalari orqali milliy kontent asosida ta’lim berish 

samaradorligini oshirish mumkin. 

4. Milliy kontentni ta’lim tizimida kengroq targ‘ib qilish uchun davlat tomonidan 

qo‘llab-quvvatlash dasturlarini ishlab chiqish. 

Umuman olganda, tadqiqot natijalari milliy kontentning ta’lim tizimiga 

integratsiyasi o‘quvchilarni milliy madaniyat, tarix va qadriyatlar bilan tanishtirish, 

ularda milliy g‘urur va madaniy tafakkurni shakllantirish, global madaniyat bilan 

milliy qadriyatlar o‘rtasidagi uyg‘unlikni ta’minlash, shuningdek, ta’lim sifati va 

samaradorligini oshirishda muhim omil ekanligini tasdiqlaydi.  

Xulosa (Conclusion//Заключение) sifatida shuni aytish mumkinki, milliy 

kontentning ta'lim tizimiga integratsiyasi o'quvchilarning milliy qadriyatlar va 
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madaniyat bilan tanishishini ta'minlash, shuningdek, ta'lim sifatini oshirishda 

muhim omil hisoblanadi. Kelajakda milliy kontentni ta'lim jarayoniga samarali 

integratsiya qilish uchun pedagogik yondashuvlarni takomillashtirish va zamonaviy 

texnologiyalardan keng foydalanish tavsiya etiladi. 
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